
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

segunda-feira, 25 de janeiro de 2016 Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD2A71AE17F962562CF883BC594CD5D



segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de dispensa de licitação nº 015/2016 e resumo de contrato de dispensa nº 017/2016

• REPUBLICAÇÃO DO ANEXO VII DO RGF - 3º QUADRIMESTRE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD2A71AE17F962562CF883BC594CD5D



segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2016 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA - EPP – Objeto: Fornecimento de 

combustíveis para abastecimento dos veículos de propriedade da Câmara – Valor 

global: R$ 7.711,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e 

suas alterações – Data: 19/01/16 – Processo Administrativo nº 017/2016 - Processo 

Dispensa nº 015/2016. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 017/2016 

Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA - EPP – Objeto Fornecimento de 

combustíveis para abastecimento dos veículos de propriedade da Câmara – Valor 

global: R$ 7.711,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 19/01/2016 – JOSÉ 

MENDES FONTOURA - Presidente. 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F343DFCE32055F6A588D20CA7BE8172

segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



segunda-feira, 25 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

 

 

 

               0,00        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total da Despesa com Pessoal para fins de apuração do Limite – TDP 4.559.675,36 4,15 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL  
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

JANEIRO/2015 A DEZEMBRO/2015 

LRF, art. 48 – Anexo VII R$ 1,00 
DESPESA COM PESSOAL  

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

VALOR  % SOBRE A RCL  

LIMITE MÁXIMO (incisos I, II e III do art.20 da LRF) – 6% 6.587.050,25 
LIMITE PRUDENCIAL (parágrafo único do art.22 da LRF) – 5,7% 6.257.697,74 

Dívida Consolidada Líquida 0,00 0,00 

DÍVIDA CONSOLIDADA  VALOR  % SOBRE A RCL  

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 0,00 

Total das Garantias de Valores 0,00 0,00 

GARANTIAS DE VALORES  VALOR  % SOBRE A RCL  

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 0,00 0,00 

Operações de Crédito Externas e Internas 0,00 0,00 

OPERAÇÕES DE CRÉDITO  VALOR  % SOBRE A RCL  

Operações de Crédito por Antecipação da Receita 0,00 0,00 
Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas 0,00 0,00 
Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita 0,00 0,00 

Valor Apurado nos demonstrativos respectivos 0,00 

RESTOS A PAGAR  INSCRIÇÃO EM REST SUFICIÊNCIA / INSUF 

JOSÉ MENDES FONTOURA 
Presidente 

CPF- 401.040.285-72 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD2A71AE17F962562CF883BC594CD5D


		2016-01-25T12:31:24-0300




